Образец ПР 10









До Деканот на Машински факултет - Скопје



Предмет: Предлог за назначување раководител и формирање тим на учесници 


Почитуван Декане,


Согласно поднесената Информација за прифаќање на проект (ПР 8)  број ----- од ----- година поднесена од Одговорното лице -------- Ве молам согласно член 7 од Одлуката за утврдување на постапка за аплицирање и администрирање на проекти и распределба на средствата стекнати од учество во проекти да донесете Одлука за назначување на раководител на проектот и да формирате тим за реализација на проектот.

Во прилог на овој Извештај Ви ја доставувам Информација за прифаќање на проектот (ПР 8). 



Со почит,



Административен координатор на Тело за проекти


м-р Ненад Алексиќ


